Secretaria Municipal da Administração e das Finanças
Comissão do Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 005/2020

EDITAL n. 003
RESULTADO PRELIMINAR- PONTUAÇÃO

Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Itapetim (PE),torna público o Resultado Preliminar para o Processo Seletivo

Simplificado 005/2020, que objetiva a contratação de pessoal por tempo

determinado, convocado por meio do Edital n.º. 001/2020, de 28 de Julho do ano

de 2020:

FUNÇÃO TEMPORÁRIA – MÉDICO

Nome (O. Alfabética): Documento Pontuação:

ANTÕNIO VIANA VALADARES **.**.351-49 50,0

Itapetim (PE), em 07 de Agosto do ano de 2020.

Luiz Alberto Patriota Lopes da Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo